

Årsredovisning för

Kleni AB

556921-4249

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse

1-2

Resultaträkning

3

Balansräkning

4-5

Noter

6-7

Underskrifter

8



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kleni AB, 556921-4249, med säte i Sollentuna, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan hösten 2021 lokalvård över hela Sverige.

Bolaget är medlem i Almega och arbetar med högt ställda krav på bl.a. etiska regler, kollektivavtal, jämställdhetsplan, ansvarsförsäkring och allmänna leveransvillkor.

Bolaget arbetar löpande med sin marknadsstrategi och marknadspositionering för att utöka sin kundbas och kommer att fortsätta sin expansion på kommande verksamhetsår 2023 samt utveckling av organisationen, medarbetare och tjänster.

Risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget har att ta hänsyn till i framtiden avser främst att behålla stora uppdrag, att hitta och behålla och rekrytera kompetent personal. Den ekonomiska utvecklingen i världen med ökande inflationen kommer att påverka kostnader och intäktsbas.

Miljöarbetet är en viktig del av verksamheten där vår miljöpåverkan kontinuerligt mäts och bedöms. Bolaget arbetar efter kvalitets- och miljöledningssystem enligt ISO 9001, 14001, 45001 och 26000. Bolaget är väl förberett för att kunna tillhandahålla sina tjänster på ett säkert och effektivt sätt. Bolaget fortsätter nu med full kraft mot sina högt uppsatta mål. För att uppnå målsättningen har Bolaget anlitat extern upphandlare inom offentlig upphandling relaterade till Bolagets verksamhet såsom lokalvård, fönsterputs samt sanering för att förbättra möjligheterna att tilldelas offentliga kontrakt baserat på anbudsgivning. Personalen fortutbildas vilket i syfte att ge certifiering enligt Servicebranschens yrkesnämnd. Bolaget har även tecknat avtal med en tillverkare av rengöringsmedel under eget namn, Kleni, vilket beräknas bidra till att minska materialkostnaderna. Detta tillsammans ska ge Bolaget en god plattform för att kunna tillhandahålla kompetenta och miljömässigt hållbara tjänster och bemanning.

Bolaget arbetar kontinuerligt med sin marknadsstrategi och den marknadspositionering som eftersträvas. För att ta fram den bästa för företaget när det gäller försäljning kommer Bolaget att i första hand söka ta marknadsandelar i de närregioner där bolaget har stark etablering, vilket ställer krav på såväl likviditet som en effektiv organisation. Planen är att generera kundvärde, bygga relationer och uppnå ökad vinst samt kostnadseffektiviseringar genom ökad implementering av förbättrade digitala tjänster för hela kedjan från utförda tjänster till uppföljande kvalitetskontroll.

Bolagets största och mest väsentliga tillgång är personalen. Kvalificerade medarbetare är avgörande för att klara kunduppdrag med goda resultat och nöjda uppdragsgivare. Branschen kännetecknas av en förhållandevis hög personalomsättning men Bolaget har förmått hålla en lägre personalomsättning än branschsnittet. Bolaget har genom kvalitetssäkring i arbetet med personalfrågor och tydlig kommunikation skapat goda relationer och engagemang hos personalen som säkerställt mycket bra arbetsinsatser.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en positiv utveckling och har succesivt ökat sin omsättning och redovisat ett positivt resultat. Bolaget har fortsatt starkt fokus på ökad försäljning och har behov av nyrekryteringar för att möta efterfrågan.

Det är med stor tillförsikt vi ställer in siktet på ett spännande och intressant år 2023. Vår verksamhet levererar starkt och Bolaget fortsätter arbetet att bli en engagerad långsiktig och kvalitativ samarbetspart för sina kunder, stora som små.

Bolaget har under året implementerat kvalitets- och miljöledningssystem enligt ISO 9001, 14001, 45001 och 26000.



2023060115081

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning	Belopp i Tkr				
	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31	2018-12-31
Nettoomsättning	26 456	1 190	-	-	-
Resultat efter fin. poster	0,7	124	-16	16	415
Balansomslutning	5 961	3 531	92	410	2 016
Soliditet %	4,7	4,2	68,1	15,4	95,2
Definitioner: se not					

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Bolagets verksamhet startade under hösten 2021 och har utvecklats enligt plan under innevarande räkenskapsår.

Eget kapital

	Aktiekapital, nyemission under reg	Reservfond övr bundna fonder	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000			73 078
Omföring av föreg års vinst			73 078	-73 078
Årets resultat				83 940
Vid årets slut	50 000		73 078	83 940

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 157 018, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	157 018
Summa	157 018

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter



Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Nettoomsättning	2	26 455 505	1 189 759
Övriga rörelseintäkter		26 780	-
		<u>26 482 285</u>	<u>1 189 759</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-15 760 362	-579 242
Övriga externa kostnader		-7 612 904	-368 895
Personalkostnader	3	-2 340 462	-71 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-581 318	-45 948
Rörelseresultat		<u>187 239</u>	<u>123 692</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		339	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 369	-104
Resultat efter finansiella poster		<u>181 209</u>	<u>123 588</u>
Bokslutsdispositioner		-60 000	-31 000
Resultat före skatt		<u>121 209</u>	<u>92 588</u>
Skatt på årets resultat	4	-37 269	-19 510
Årets resultat		<u>83 940</u>	<u>73 078</u>



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 672 891	2 100 010
Inventarier, verktyg och installationer	6	756 518	113 921
		<u>2 429 409</u>	<u>2 213 931</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 429 409</u>	<u>2 213 931</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 552 874	1 278 116
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		129 174	-
Övriga fordringar		337 534	29
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		202 398	35 117
		<u>3 221 980</u>	<u>1 313 262</u>
Kassa och bank		<u>309 419</u>	<u>4 021</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 531 399</u>	<u>1 317 283</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>5 960 808</u>	<u>3 531 214</u>

2023060115082



Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		73 078	-
Årets resultat		83 940	73 078
		<u>157 018</u>	<u>73 078</u>
Summa eget kapital		<u>207 018</u>	<u>123 078</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	7	91 000	31 000
		<u>91 000</u>	<u>31 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		3 090 307	3 262 969
Skatteskulder		49 718	16 133
Övriga kortfristiga skulder		317 124	60 880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 205 641	37 154
		<u>5 662 790</u>	<u>3 377 136</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>5 960 808</u>	<u>3 531 214</u>



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna [ange vilka] har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Om tillämpligt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

År

3-5

Not 2 Nettoomsättning per rörelsegrän och geografisk marknad

Nettoomsättning per rörelsegrän

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Städuppdrag	26 455 505	1 189 759
Summa	26 455 505	1 189 759



Not 3 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män	2021-01-01- 2021-12-31	Varav män
Sverige	4	2	-	-
Totalt	4	2	-	-

Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader, inklusive pensionskostnader

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Löner och andra ersättningar:	1 512 196	54 369
Sociala kostnader	455 958	17 086

Not 4 Skatt på årets resultat

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Aktuell skattekostnad	37 269	19 510
	37 269	19 510

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 135 602	-
-Avyttringar och utrangeringar	-	2 135 602
Vid årets slut	2 135 602	2 135 602
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-35 592	-
-Årets avskrivning	-427 119	-35 592
Vid årets slut	-462 711	-35 592
Redovisat värde vid årets slut	1 672 891	2 100 010

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	124 277	-
-Nyanskaffningar	796 796	124 277
	921 073	124 277
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-10 356	-
-Årets avskrivning	-154 199	-10 356
	-164 555	-10 356
Redovisat värde vid årets slut	756 518	113 921

Not 7 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	31 000	31 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	60 000	-
	91 000	31 000

Av periodiseringsfonder utgör 18 746 kr (6 386 kr) uppskjuten skatt.



Underskrifter

Soolentuna

[Handwritten signature]

Stefan Köhler
Verkställande direktör



[Handwritten signature]

Ulrika Nazimson
Styrelseledamot



Min/revisionsberättelse har lämnats 2023-04-14

[Handwritten signature]

Johan Kaijsér
Auktoriserad revisor

Förttydning

Som frågan under Styrelsen
Skrevs ärendet under
den 14 april 2023.

Sollenheten den 30 maj 2023,

[Handwritten signature]

Stefan Köhler
